Infamis, et famosus,** *ii*, 477; *v*, 27.
- Infamum,** *ii*, 216.
- Infans,** *iv*, 25. *Infans, et puer,* *v*, 93. *Infante in baptismo semel, vel ter mergere non est reprehensibile,* *vii*, 160. *Infantes si baptizati non fuerint,* *vi*, 176. *Infantes innoxii opere, non cogitatione,* *vi*, 149.
- Infantis,** *iv*, 24. *Infantia, et pueritia,* *v*, 92.
- Inferiora terræ,** *iv*, 192.
- Inferui d-o,** *vi*, 402.
- Infernas, et inferna,** *iv*, 192; *v*, 38.
- Inferre, et offere,** *v*, 55.
- Inferum mare,** *iv*, 125.
- Inferus.** *Vide Infernas.*
- Inficere, et officere,** *v*, 41, 52.
- Inficiatio,** *ii*, 211.
- Inficitor,** *ii*, 479.
- In fideli, et infideli,** *v*, 27.
- Infimus.** *Vide Imus.*
- Infiniti numeri,** *ii*, 129.
- Infinitiva sine verbo,** *i*, 437.
- Infinitus modus,** *ii*, 19.
- Infirmitas carnis,** *vi*, 264. *Infirmitas, et valetudo,* *v*, 72.
- Infirmus,** *ii*, 476. *De infirmis mactis,* *vi*, 553.
- Infodere,** *v*, 31.
- Informus, et deformis,** *ii*, 477; *v*, 22.
- Infrendens,** *ii*, 477.
- Infrensi,** *ii*, 477.
- Infusa,** *iv*, 469.
- Ingenuos,** *ii*, 478.
- Ingenuos,** *ii*, 503.
- Ingenuum argumentis convincitur,** *ii*, 116. *Ingenuum intelligentia qui negligit, reus,* *vi*, 291.
- Ingenui,** *ii*, 436.
- Inglorius,** *ii*, 477.
- Ingluviæ, et influvies,** *vii*, 433. *Ingluviæ ventris restringenda,* *vi*, 252. *Ingluviæ ventris contra parcimoniam,* *vi*, 218.
- Ingluosus,** *ii*, 477.
- Ingruari, et g. avari,** *v*, 36.
- Inquinaria pestis,** *ii*, 174.
- Inhibere, et prohibere,** *vii*, 439.
- In honesta membra,** *iv*, 17.
- In honestum,** *ii*, 86.
- Inimicus, et dolosus,** *ii*, 177; *v*, 23.
- Iniquitas, et peccatum,** *v*, 39. *Iniquitas ei in iustitia,* *ii*, 224. *Iniquitas maxima,* *vi*, 137. *Iniquitas habet aliquem usum,* *v*, 331.
- Iniquus,** *ii*, 477. *Iniquus post mortem* *vi*, 259. *Iniquus moriens,* *vi*, 361. *Iniqui quomodo deteriorantur,* *vi*, 210. *Iniqui malus, quæ concupiscunt, sepe assequuntur,* *vi*, 249. *Iniqui tabescunt,* *vi*, 351.
- In initium, et principium,** *v*, 53, 60.
- Injuria,** *ii*, 210. *Injuriam creaturæ universa qui facit,* *vi*, 133. *Injurie dolorem qui tegit,* 231.
- Injurius,** *ii*, 210.
- Injustitia, et delictione,** *v*, 23. *Vide Iniquas.*
- In iunctum, et delitum,** *vn*, 433.
- Inluviae.** *Vide Ingluviæ.*
- Innoxius, annixus, ambixus, et obnoxius,** *v*, 4.
- Innocens, innocuus, et innoxius,** *ii*, 478; *v*, 39.
- Innocentius fortis, et fraudi respondet,** *vn*, 217.
- Innocentius tertius,** *i*, 693.
- Innocentii primi epistola a suppunctionis nota vindicata,** *ii*, 163, 172.
- In nocuus.** *Vide Innoxius.*
- In x,** *ii*, 476.
- Innoxius.** *Vide Innocens.*
- Inoubia,** *ii*, 453.
- Inouli,** *iv*, 41.
- Inouia,** *ii*, 456. *Inouiae in tutela erant,* *ii*, 456.
- Inoescere, et adolescere,** *v*, 5.
- Inoperire, et adoperire,** *vn*, 636.
- Inopie metus,** *ii*, 309.
- Inops,** *ii*, 478. *Inopes nascimur, et morimur,* *vi*, 251.
- In quid, et inquit,** *v*, 42.
- Inquiliinus,** *ii*, 435. *Inquiliinus, et incola,* *v*, 42.
- Inquirere, et querere,** *v*, 42.
- Inqui.** *Vide In quid.*
- Insumma, et furor,** *vn*, 428.
- Insaniens, et insanus,** *v*, 39.
- Insclus,** *ii*, 468.
- Inscribere, et conscribere,** *v*, 13.
- Inseqnd, et consegn,** *vn*, 430.
- Inserens, et insens,** *v*, 42.
- Inserire, et servire,** *v*, 66.
- Insidere,** *ii*, 479.
- Insidie,** *ii*, 479. *Insidie, dolus, et frans,* *v*, 20. *Insidie diaboloi,* *vi*, 207.